[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Requerimento  nº............./2019
Ao

Exmo. Presidente

Marcelo Vargas Savi

Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor presidente.
A Vereadora signatária no uso de suas atribuições legais e regimentais REQUER o quanto segue:
Devidos a motivos particulares, requeiro licença nos termos do Art. 16, Alinea B do Regimento Interno, pelo prazo restante da minha convocação.
Desta forma, após aprovado requerse a convocação do próximo suplente a partir da data de 18 de fevereiro de 2019.
Canela, 06 de fevereiro de 2019

Carla Reis

Vereadora PDT
[image: image1.jpg]PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 |

[image: image2.jpg]